2. καὶ ab initio sine additam cum MAP 1. al plus⁴⁰ etc ... ς (= Gb Sz) add εγω ἰωαννης cum? v^{gole} lipss allachm (arm^{usc} mg) | εἶδον et ἰδον ut v. 1. Posuimus autem post καινην cum MAP al fere⁴⁵ etc ... ς (= Gb Sz) pon ante την πολιν cum? v^{gole} lipss allachm (arm^{usc} mg), item (qui antea εγω ἰωανν. non habent) cop sah | εκ του ουραν. απο του θεου cum MAP al plus²⁵ vg etc ... ς (= Gb Sz) απο του θεου εκ τ. ουραν. cum P 1. 49. 79. 91. 96. al arm And^a et^{bav}

3. εκ του θρονον cum MA 18. vg arm^{usc} mg Ir^{int}³⁸⁶ al ... ς εκ του ουρα-νου cum BP al fere omn cop sah syr arm aeth etc | λαοι αυτου (Gb') cum MA 1. 79. 92. al And^a et^{bav} Ir^{int}³⁸⁶ ... Gb Sz Ti λαοσ αυτου cum BP al²⁵ vg cop sah syr aeth arm And^o et^P Are Amb^{fid} res³ al | εσται μετ αυτων hoc ordine cum MP 1. 31. 32. 47. 49. 79. 91. 96. al mu cop aeth (erit dominus c. illis) And^{omn} Aug^{clv} dei^{20,16} Prim ... Gb Sz Ln Ti μετ αυτ. εσται cum AB al plus³⁰ vg etc. Dedimus autem ista sine additam cum MB 1. 7. 8. 29. 38. 92. al²⁵ cop arm ar^o Ir 5^r al ... ς (sed Gb⁰⁰) add θεοσ αυτων cum P 79. al And^a et^{bav}; item Ln Ti add αυτων θεοσ cum A vg syr Ir^{int}³⁸⁶ al

4. εξαλειψει sine additam cum MAP al²⁵ cop syr arm aeth Ir^{int}³⁸⁶ et^{gr} al mu ... ς (= Gb Sz) Ln Ti add ο θεοσ cum A 1. al pauc^{vi} vg And^P Tert^{res} carn²⁶ al | εκ των cum MA 32. etc ... ς Ti απο των cum BP al fere omn etc | θανατοσ sine articulo cum M 38. 47. al? Ir^{5r} ex Anast

Es 48, 19
2 Co 5, 17
19, 9. 22, 6
23, 16, 17
23, 18 etc

κραυγή οὔτε πόνος οὐκ ἔσται ἔτι, ὅτι τὰ πρῶτα ἀπῆλθαν. 5 και εἶπεν ὁ καθήμενος ἐπὶ τῷ θρόνῳ· ἰδοὺ καινὰ ποιῶ πάντα. και λέγει· γράψον, ὅτι οὗτοι οἱ λόγοι πιστοὶ και ἀληθινοὶ εἰσιν. 6 και εἶπέν μοι· γέγοναν. ἐγὼ τὸ ἄλφα και τὸ ω, ἡ ἀρχὴ και τὸ τέλος. ἐγὼ τῷ δαυῶντι δάσω αὐτῷ ἐκ τῆς πηγῆς τοῦ ὕδατος τῆς ζωῆς δωρεάν. 7 ὁ νικῶν κληρονομήσει τὰντα, και ἔσομαι αὐτῷ θεός και αὐτὸς ἔσται μοι νίος. 8 τοῖς δὲ δειλοῖς και ἀπίστοις και ἐρδε-

8 etc

anecd ... ζ Ln Ti ο θανατ. cum ΔBP al plerAnd^{omn} Are | οτι cum (n) B al fere omn vg^{clē} demid tol (hi Latt *quia prima*) cop syr arm aeth Ir^{int}³⁸⁶ et^{gr} al ... ΔP And^{bav} om (atque sic Ln edidit); item am fu luxon lipss omn^{lachm} Haym, qui omnes *quae prima pro quia pr.* | απηλθαν cum Λ (: v. 1. sic ΛΔ). Item ζ απηλθον cum P 1. 7. al sat mu And^a P ^{bav} ... NB al fere²⁰ απηλθεν

5. *επι τω θρονω* cum ΜΑBP al⁹⁰ And^c etP Are ... ζ (= Gb Sz) *επι του θρονου* cum 1. 49. al And^{bav} | *καινα ποιω παντα* cum ΜΑP 35. 37. 38. 49. 87. 91. 96. vg Ir^{int}³⁸⁶ ... B al plus²⁰ syr And^c Are *παντα καινα ποιω ... ζ καινα παντα ποιω* cum 1. al And^a etP | *και λεγει* sine μοι cum ΔB al plus¹⁵ am tol al ... ζ (Gb⁰⁰) *add μοι* cum ΜP 1. al plur vg^{clē} fu al | *πιστοι και αληθιν.* cum ΜΑB al⁹⁵ vg etc ... ζ (= Gb Sz) *αληθιν. και πιστ.* cum P 1. al mu arm And^{omn}
6. *γεγοναν* (Gb'') cum κ^c(vide post)A et *γεγονασιν* 38. Item Ir^{int} *facta sunt* (reliqua non affert). Respondet vero etiam *factum est*, quod vg Prim Haym praebent. Ceterum in κ ex *γεγονα* quum *γεγοναν* fecisset κ^c, accidit ut tota vox punctis improbaretur, v quod supra lineam additum erat, absterso rursus ... ζ *γεγονε* cum? 10? 17? 41? Videtur Erasmi ad vg conformasse ... κ^aBP 1. al pler (conlati sunt fere²⁵. Or^{4,23} And^{omn} Are *γεγονα*, idque Gb' | *εγω το* (Gb'') cum ΜΑP 1. al¹⁴ And^a c ^{bav} Are etc. Item *το* (omisso *εγω*) 1. 2. 4. 5. 8. al³⁰ Or^{4,23} AndP, idque Gb' ... ζ Ln Ti *εγω εμι το* cum Δ 38. 39. vg | *το αλφα* cum ΜΑBP al fere¹⁵ cop And^c et^{bav} ... ζ *το Α* cum 1. 49. al mu And^a etP Are, qui α praebent | *αιτω* cum B 2. 8. 29. 31. 35. 48. 87. 92. 94. 97. al¹⁵ aeth And^c Are ... ζ (= Gb + Sz) Ln om cum ΜΑP al sat mu And^a P ^{bav}, nec magis exprim vg rell
7. *κληρονομησει* cum ΜΑP al¹⁰ vg etc ... B al⁸⁰ And^c Are *δωσω αυτω*, idque Gb' | *ταυτα* cum ΜΑBP al fere⁴⁰ vg rell ... ζ (= Gb Sz) *παντα* cum 1. al? And^a | *νιος* cum ΜΑBP al fere²⁰ ... ζ praem ὁ cum 91. al?
8. *τοις δε* (P om) *δειλοισ* cum ΜΑBP al fere⁴⁰ And^{omn} Are ... ζ (= Gb Sz) *δειλοισ δε* cum 1. al? | *απιστοις* sine additam cum ΜΑP 1. 49^a 79. al pauc^{v1} m²⁷ vg al ... Gb + Sz add *και αμαρτωλοισ* cum B al plus